
                                                                                                              

令和6年6月19日から令和6年7月2日まで

６時・９時・１２時・１５時・１８時・２１時から

番　　　組　　　内　　　容

令和６年度ホタルウォークキング

おじいちゃんとおばあちゃんの西新宿花しょうぶ園

わが家のアイドル

令和６年度佐用町ペタンク大会

さようのほたる

上月保育園　幼児の体育

上月小学校２年生町たんけん　花しょうぶ園花がら摘み

幕山蛍

町からのお知らせ

さよう健康テレビ講座「マムシの咬傷について　横尾拓樹先生」

７時・１３時・１９時から

番　　　組　　　内　　　容

（再）２０１４ママプラザファミリー運動会

（再）２０１４利神小学校５年生　稲つくり体験学習

（再）２０１４年６月２０日放送分さようまちかどてれび

町からのお知らせ

さよう健康テレビ講座「熱中症　長田啓嗣先生」

１０時・１６時・２２時から

番　　　組　　　内　　　容

佐用町高年大学　「地震の影響と防災」

文字放送

８時・１１時・１４時・１７時・２０時・２３時から

番　　　組　　　内　　　容

それいけ！西はりま６月前半

こんにちは県警　６月１日放送分

文字放送

※番組は予告なく変更する場合があります。

28分から

デジタル１１１ｃｈ    　　　　　　人がつながる 地域がつながる 　コミュニティチャンネル

佐用チャンネル番組表

放送期間

①放送開始時間

開始分

00分から

03分から

07分から

09分から

19分から

22分から

33分から

36分から

55分から

②放送開始時間

開始分

00分から

15分から

30分から

50分から

55分から

②放送開始時間

開始分

00分から

45分から

59分から

③放送開始時間

開始分

00分から

30分から


